
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie Rektora nr 29/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wysokości opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia na rok akademicki 2021/2022, 

wysokości opłaty pobieranej za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się dla 

kandydatów na studia na rok akademicki 2021/2022, wysokości opłat pobieranych od 

studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2021/2022 oraz zasad płatności 

za usługi edukacyjne świadczone w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu w roku akademickim 2021/2022 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10, art. 79 ust. 1 i 2 pkt 3-5 oraz art. 80 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478  
z późn. zm.), § 13 ust. 4 Statutu Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 
Tarnowskiego w Tarnobrzegu oraz § 36 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661) 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Rektora nr 29/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie wysokości opłaty  

za przeprowadzenie rekrutacji na studia na rok akademicki 2021/2022, wysokości opłaty 

pobieranej za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się dla kandydatów na studia  

na rok akademicki 2021/2022, wysokości opłat pobieranych od studentów rozpoczynających 

studia w roku akademickim 2021/2022 oraz zasad płatności za usługi edukacyjne świadczone  

w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu w roku 

akademickim 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 3 Tabela opłat za świadczenie usług edukacyjnych otrzymuje brzmienie,  
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia zarządzenia Rektora nr 29/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. pozostają 
bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 

 



Załącznik do zarządzenia Rektora nr 54/2021 z dnia 14 września 2021 r. 
 

Tabela opłat za świadczenie usług edukacyjnych 
 

Rodzaj opłaty 

Kierunki studiów 

Bezpieczeństwo  
wewnętrzne 
I stopnia 

(licencjackie) 

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne 
II stopnia 

(magisterskie) 

Ekonomia 
menedżerska 

I stopnia 
(licencjackie) 

Ekonomia 
menedżerska 

II stopnia 
(magisterskie) 

Finanse i 
rachunkowość 

I stopnia 
(licencjackie) 

Pedagogika 
I stopnia 

(licencjackie) 

Pielęgniarstwo 
I stopnia 

(licencjackie) 

Pielęgniarstwo 
II stopnia 

(magisterskie) 

Psychologia 
(jednolite 

studia 
magisterskie) 

Opłata za kształcenia na studiach 
niestacjonarnych 

2800 zł 2400 zł 2400 zł 2200 zł 2100 zł 4100 zł 2000 zł* 4100 zł  

Opłata za powtarzanie określonych 
zajęć z powodu niezadawalających 
wyników w nauce na studiach 
niestacjonarnych  
(dotyczy powtarzania semestru) 

2800 zł 2400 zł 2400 zł 2200 zł 2100 zł 4100 zł 2000 zł* 4100 zł  

Opłata za powtarzanie określonych 
zajęć z powodu niezadawalających 
wyników w nauce na studiach 
niestacjonarnych  
(dotyczy powtarzania przedmiotu) 

95 zł x 1 pkt 
ECTS 

81 zł x 1 pkt 
ECTS 

82 zł x 1 pkt 
ECTS 

74 zł x 1 pkt 
ECTS 

70 zł x 1 pkt 
ECTS 

139 zł x 1 
pkt ECTS 

 
139 zł x 1 
pkt ECTS 

 

Opłata za powtarzanie określonych 
zajęć z powodu niezadawalających 
wyników w nauce na studiach 
stacjonarnych  
(dotyczy powtarzania semestru) 

3900 zł 2700 zł 6100 zł 4300 zł 5400 zł 6800 zł 8300 zł 2500 zł 5000 zł 

Opłata za powtarzanie określonych 
zajęć z powodu niezadawalających 
wyników w nauce na studiach 
stacjonarnych  
(dotyczy powtarzania przedmiotu) 

131 zł x 1 
pkt ECTS 

92 zł x 1 pkt 
ECTS 

205 zł x 1 
pkt ECTS 

145 zł x 1 
pkt ECTS 

180 zł x 1 
pkt ECTS 

227 zł x 1 
pkt ECTS 

278 zł x 1 
pkt ECTS 

85 zł x 1 pkt 
ECTS 

167 zł x 1 
pkt ECTS 

Prowadzenie zajęć nieobjętych 
programem studiów na studiach 
niestacjonarnych 

95 zł x 1 pkt 
ECTS 

81 zł x 1 pkt 
ECTS 

82 zł x 1 pkt 
ECTS 

74 zł x 1 pkt 
ECTS 

70 zł x 1 pkt 
ECTS 

139 zł x 1 
pkt ECTS 

 
139 zł x 1 
pkt ECTS 

 

Prowadzenie zajęć nieobjętych 
programem studiów na studiach 
stacjonarnych 

131 zł x 1 
pkt ECTS 

92 zł x 1 pkt 
ECTS 

205 zł x 1 
pkt ECTS 

145 zł x 1 
pkt ECTS 

180 zł x 1 
pkt ECTS 

227 zł x 1 
pkt ECTS 

278 zł x 1 
pkt ECTS 

85 zł x 1 pkt 
ECTS 

167 zł x 1 
pkt ECTS 

Opłata za kształcenie 
cudzoziemców na studiach 
stacjonarnych w języku polskim 

3900 zł 2700 zł 6100 zł 4300 zł 5400 zł 6800 zł 8300 zł 2500 zł 5000 zł 

* przy założeniu orientacyjnej liczby studentów na studiach pomostowych:  30 osób dla ścieżki A; 30 osób dla ścieżki C; 30 osób dla ścieżki D 


